
Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A

83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa

Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy z
Napinaczami DELUXX Cinema Tension
High Contrast 298 x 168 cm 135 cali 16:9
Darkvision ALR

Cena 7 490,00 zł

Producent DeLuxx

OPIS PRODUKTU

Ekran zmotoryzowany Deluxx Cinema Tension - DARKVISION ALR

Ekran ma prawie tak duży wpływ na jakość obrazu w jasnych salonach, jak sam projektor kina

domowego. Rozproszone światło z lamp lub światło odbijające się od białych ścian może zepsuć

wrażenia z kina domowego. Rozwiązanie? Tkanina ekranowa Deluxx "DARKVISION" o kontraście 0,8

odfiltrowuje przeszkadzające światło rozproszone i skupia światło projekcji na widzu. Zmotoryzowany

ekran Deluxx Cinema Tension - DARKVISION łączy w ten sposób optymalne właściwości tkaniny

ekranowej z referencyjnym obrazem w kinie domowym.

Ekran Deluxx DARKVISION Tension ALR to wysokiej jakości, zmotoryzowany ekran w atrakcyjnej

matowej białej obudowie - niepozorny do każdego salonu i kina domowego. Tkanina ekranu została

specjalnie opracowana, aby zmaksymalizować poziom czerni i kontrast obrazu. Możesz pożegnać się z

typowymi "efektami wypłukiwania" lub "szarą mgiełką" nawet w lekko zaciemnionym pomieszczeniu.

Tkanina kontrastowa Deluxx zwiększa poziom czerni nawet 8-krotnie, umożliwiając korzystanie z

projektora w nowy sposób: żywe filmy FullHD i 4K HDR, takie jak w kinie, są teraz możliwe

Tkanina kontrastowa Deluxx DARKVISION została opracowana z niezwykle drobną strukturą

powierzchni i jest już odpowiednia dla 8K i prawie w 100% neutralna kolorystycznie. Boczny system

napinania zapewnia doskonałą płaskość i w razie potrzeby można go bezstopniowo regulować z każdej

strony.

Zmotoryzowany ekran Deluxx Cinema Tension - DARKVISION jest dostarczany z szeroką gamą

akcesoriów i może być sterowany na wiele sposobów: Bezprzewodowe piloty radiowe i na podczerwień

są dołączone, ale bezprzewodowa integracja z pilotem Logitech (kody są przechowywane w Logitech)

również nie stanowi problemu. Dostępne jest również wejście wyzwalacza 5V-20V (ekran automatycznie

przesuwa się w dół/w górę po włączeniu/wyłączeniu projektora) oraz profesjonalna integracja poprzez



RS232/RS485 z systemami Crestron lub RTI, jak również styki bezpotencjałowe. Wybór należy do Ciebie!

Tkanina ekranu:

Technologia DARKVISION o współczynniku wzmocnienia 0,8 zapewniająca nawet 8-krotny wzrost

poziomu czerniZnacznie lepszy kontrast obrazu niż w przypadku klasycznych powierzchni

tkaninowychNiezwykle delikatna struktura tkaniny: 8K odpowiedniszeroki kąt widzenia 120 stopniczarne

maskowanieczarny lider dostosowany do formatuwymiarowo stabilny & sztywny wał nawijający o dużej

średnicy dla optymalnej płaskości i wolności od pasów

Montaż i konstrukcja:

obudowa ekranu z matowego białego aluminium o dyskretnym wyglądzieinteligentny, dyskretny i

elastyczny zestaw montażowy do instalacji na ścianie lub suficie wraz z szablonem do wiercenia

otworów. Szablon do wiercenia otworówzintegrowana poziomica, ekran może być precyzyjnie

dostrojony po instalacjiłatwa instalacja i podłączenie kabla zasilającego plug & play za pomocą złącza

IECspecjalny system napinania bocznego prostuje "psie uszy"bardzo cichy silnik rurowy Deluxx: trwały,

płynnie działający i szybki

Certyfikaty:ROHS, REACH, CE - 2014/53/EU

Sterowanie:- Zintegrowany odbiornik radiowy + oddzielny odbiornik podczerwieni z odpowiednim

pilotem- Boczne przyciski na obudowie z 3 funkcjami: Góra, Stop i Dół- Wyzwalanie: 5V-20V (AC/DC)-

Złącze RJ12 (protokół RS232/RS485) dla RTI, Crestron, Control4 itp.- Styki bezpotencjałowe przez RJ12

Zakres dostawy:- Zmotoryzowany ekran DELUXX z tkaniną DARKVISION ALR- Kabel zasilający w kolorze

białym- Pilot zdalnego sterowania RF- Pilot zdalnego sterowania IR- Baterie 3x CR2032- Kabel

wyzwalający 5m- Ucho odbiornika IR- Uchwyt montażowy ścienny/sufitowy- Szablon do wiercenia

otworów dla idealnej instalacji- Instrukcje & instrukcja obsługi ekranu

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Deluxx / Cinema Tension High Contrast Darkvision

Wielkość Obszaru Roboczego (cm) 298 x 168

Szerokość Obszaru Roboczego (cm) 298

Wysokość Obszaru Roboczego (cm) 168

Format Obszaru Roboczego 16:9

Przekątna (cale) 135

Rodzaj Płótna Ambient Light Absorbing

Czarna Ramka Tak

Czarny Górny Pas Tak

Długość Kasety (cm) 343.4

System Napinaczy Płótna Tak

Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza) Lewa

Sterowanie Ekranem Przyciski boczne na obudowie Pilot IR + RF + Trigger

Wysuw Płótna Z Kasety Tylny
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